
 

 

UCHWAŁA NR 207/93/12 

ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 4 lipca 2012 r. 

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2012 rok  

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz.U.  

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm..) oraz § 10 pkt 1 Uchwały Budżetowej na 2012 rok, Zarząd Powiatu Gorlickiego 

uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Gorlickiego na 2012 rok o kwotę 434.835 zł - jak 

w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały, w tym:  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 260.000 zł  

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 174.835 zł  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Gorlickiego na 2012 rok o kwotę 434.835 oraz dokonuje 

zmiany ich planu - jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, w tym:  

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 195.981 zł  

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 238.854 zł  

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje:  

1) Zmianę planu dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej - jak w załączniku Nr 3 do uchwały  

2) Dochody i wydatki bieżące związane z realizacją zadań na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej - jak w załaczniku Nr 4 do uchwały  

§ 4. Zmiana planu wydatków obejmuje przeniesienie środków z rezerwy ogólnej budżetu :  

- do działu 600 i rozdziału 60078 na wydatki majątkowe w kwocie 64.019 zł  

- do działu 851 i rozdziału 85195 na wydatki bieżące w kwocie 3.500 zł  

§ 5. Wykonanie uchwały zleca sią Przewodniczącemu Zarządu.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Wicestarosta Gorlicki  

Karol Górski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 sierpnia 2012 r.

Poz. 4174



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 207/93/12 

Zarządu Powiatu Gorlickiego 

z dnia 4 lipca 2012 r. 

 

Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu Gorlickiego na 2012 rok 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4174



 
 

Wicestarosta Gorlicki  

Karol Górski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4174



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 207/93/12 

Zarządu Powiatu Gorlickiego 

z dnia 4 lipca 2012 r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2012 rok 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4174



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4174



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4174



 
 

Wicestarosta Gorlicki  

Karol Górski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4174



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 207/93/12 

Zarządu Powiatu Gorlickiego 

z dnia 4 lipca 2012 r. 

 

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami  

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4174



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4174



 
 

Wicestarosta Gorlicki  

Karol Górski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4174



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 207/93/12 

Zarządu Powiatu Gorlickiego 

z dnia 4 lipca 2012 r. 

 

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej 
 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4174



 
 

 

 

 
 

Wicestarosta Gorlicki  

Karol Górski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4174


		2012-08-29T14:57:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




